Протокол }lЪ 11/l4-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г, Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В,, Советов В.А.

14 ноября 2019 года

Повестка дня:
1. Принятие в члены и внесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

следуоrцих организаций:

Обп{ество с ограниченной ответственностью "СпецИнжиниринг" (ИНН 7627048678)

2. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО <ГВВС> по
следуIошим организациям :

Общество с ограниченной ответственностью Специализированный застройщик "Альянс-
Строй" (ИНН 7 6042З9|22),

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступлении заявления о принятии в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) слеДУЮtциХ

организаций:

Обrцество с ограниченной ответственностью "СпецИнжиниринг" (ИНН 7627048678)

- внести сведения по ООО "СпецИнжиниринг" (ИНН 762704867 8) о наличии права
выполнять работы по строительству, реконструкции, капитаJтьному peN,IoHTy, сносу
объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и

уникальньж объектов, объектов использования атопrной энергии) после зачисления на

расчетный счет Ассоциации вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд
возмещения вреда. Средства коN,{пенсационного фонда возN{ещения вреда в размере 100 000

руб. поступили на счет Ассоциации пlп 290 от 12. 1 1 .20l 9 г.

Предлоlкllл: принять в LIлеFIы Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следуIощие организации и
вtIести сведения в реестр:

Обrцество с ограниченной ответственностью "СпецИнжиниринг" (ИНН '7627048678)

Голосовали: за - 100 о% голосов
против -0%голосов
воздержались -0% голосов

Решили: шринять в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС) следующие организациии внести
сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "СпецИнжиниринг" (ИНН'7627048678)

IIо второму вопросу:
Слушали: В.Г. Матросовц сообщил,
- о поступившем заJIвJIении Ns 55 от 12.1|,2019 г. ООО СЗ "Альянс-Строй" (ИНН
76042З9122), реестровый Ns 595, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО
ЯО кГВВС) в связи со сменой реквизитов организации.

Предложила: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРо Яо кГВВС> по
следующим организациям:

Общество с ограничеrlной ответственностью Сшециализированный застройщик "Альянс-
Строй" (ИНН'l 6042З9122)

Голосова:tи: за
против
воздержались

- 100 ой голосов

-0 % голосов
-0 % голосов

Решшли: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью СпециаJIизированный застройщик "Альянс-
Строй" (ИНН 7 6042З9|22)

Председатель Совета
Ассоцrrации СРО ЯО (ГВ Матросов В.Г.